

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Dofinansowanie do fotowoltaiki i innych mikroinstalacji OZE

Dofinansowanie do fotowoltaiki i innych mikroinstalacji OZE

19 lutego 2020



[1]

Gmina Świecie planuje złożenie wniosku aplikacyjnego w ramach działania: 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

W związku z możliwością przystąpienia do konkursu na pozyskanie dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 na montaż instalacji fotowoltaicznych i innych mikroinstalacji OZE (pompy ciepła, mikroinstalacje wykorzystujące do zasilania biomasę) Urząd Miejski w Świeciu zwraca się do Mieszkańców z propozycją przystąpienia do udziału w konkursie.

Jeżeli :

✓ Posiadasz tytuł prawny do budynku/budynków/działki położonych na terenie gminy Świecie;

✓ Dysponujesz środkami finansowymi na pokrycie kosztów wkładu własnego w konkursie (50% kosztów netto + podatek VAT 8%) oraz środkami finansowymi na pokrycie kosztów projektu technicznego instalacji;

✓ Twój budynek/budynki/działka spełniają warunki techniczne montażu ww. instalacji

(np. odpowiednie naświetlenie dachu do montażu paneli, posiadanie wolnej powierzchni działki pod montaż paneli);

Ten konkurs jest dla Ciebie.

Gmina Świecie w imieniu indywidualnych Mieszkańców planuje złożenie wniosku o dofinansowanie projektu zgodnie z zasadami konkursu. Każdy przystępujący do projektu może liczyć na pokrycie 50 % kosztów netto instalacji paneli fotowoltaicznych lub kosztów zmiany źródeł ogrzewania.

W celu potwierdzenia chęci udziału w programie prosimy o wypełnienie załączonej ankiety.


Na zgłoszenia czekamy **do 02 marca 2020 r.** Ankiety wraz z załącznikiem można przesyłać drogą mailową na adres: [gospodarka.rozwoj \[at\] swiecie.eu](mailto:gospodarka.rozwoj[at]swiecie.eu) (podpisany skan) lub dostarczyć osobiście do Biura Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Świeciu.

Po przeanalizowaniu zainteresowania Mieszkańców programem, rozpoczniemy cykl spotkań informacyjnych dla chętnych Mieszkańców.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 52 33 33 050 lub 52 33 32 330

Załącznik:

 Ankieta [2]

 Załącznik do ankiety [3]

Adres źródłowy: <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/dofinasowanie-do-fotowoltaiki-i-innych-mikroinstalacji-oze>

Links

[1] <https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/solar.jpg>

[2] <https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/ankieta.pdf>

[3] https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/zalacznik_do_ankiety.pdf